

DNO BUSINESS SOLUTIONS ApS

CVR-nr.: 25923901

Liljevej 7
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/01/2023

Erik Hübertz Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DNO BUSINESS SOLUTIONS ApS
Liljevej 7
3500 Værløse

CVR-nr.: 25923901
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i andre selskaber samt at drive handels- og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

I selskabets 22. regnskabsår er der opnået en omsætning på t.kr. 733. Omsætningen hidrører fra konsulentassistance til dattervirksomheden DataPro Norge AS, samt kunder i Danmark og Norge.

Udviklingen anses for tilfredsstillende.

Regnskabsberetning

Selskabets omsætning har i regnskabsperioden andraget t.kr. 733 og årets resultat udgør t.kr. - 304.

Selskabets balancesum udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 6.198. De likvide beholdninger udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.129.

Egenkapitalen er siden 31/12 2021 reduceret med t.kr. 476, til t.kr. 6.051. Reduktionen kan henføres til overførsel af årets resultat t.kr. -304, kursregulering af kapitalinteresse i datterselskabet DataPro Norge AS t.kr. -62, samt foreslået udbytte t.kr. 110.

Direktionen anser de opnåede resultater for 2022 som tilfredsstillende.

Det er direktionens opfattelse, at der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har i årets løb gennemført handler med dattervirksomheden DataPro Norge AS.

Den forventede økonomiske udvikling

Selskabet forventer et forbedret økonomisk resultat i 2023 baseret på en forøgelse af aktiviteterne i datterselskabet DataPro Norge AS.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	733.282	774.765
Vareforbrug		-33.498	-30.385
Andre eksterne omkostninger		-140.984	-97.989
Bruttoresultat		558.800	646.391
Personaleomkostninger	2	-1.202.204	-1.081.348
Resultat af ordinær primær drift		-643.404	-434.957
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		698.066	751.033
Andre finansielle indtægter		101.454	1.128.103
Øvrige finansielle omkostninger		-459.868	-3.922
Ordinært resultat før skat		-303.752	1.440.257
Skat af årets resultat	3	0	-151.624
Årets resultat		-303.752	1.288.633
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		649.893	-637.545
Overført resultat		-1.063.645	1.816.178
I alt		-303.752	1.288.633

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.061.990	1.425.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	2.061.990	1.425.675
Anlægsaktiver i alt		2.061.990	1.425.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		682.234	
Tilgodehavende skat		84.189	
Tilgodehavender moms og afgifter		3.010	
Tilgodehavender i alt		769.433	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.237.063	4.595.107
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.237.063	4.595.107
Likvide beholdninger		1.129.404	753.425
Omsætningsaktiver i alt		4.135.900	5.348.532
AKTIVER I ALT		6.197.890	6.774.207

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Andre reserver		1.936.990	1.205.675
Overført resultat		3.988.842	5.195.660
Egenkapital i alt		6.050.832	6.526.335
Skyldig selskabsskat			72.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.058	65.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.000	110.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.058	247.872
Gældsforpligtelser i alt		147.058	247.872
PASSIVER I ALT		6.197.890	6.774.207

Noter

1. Nettoomsætning

Note 1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen hidrører fra konsulentassistance til dattervirksomheden DataPro Norge AS, samt kunder i Danmark og Norge.

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.200.000	1.080.000
Andre omkostninger til social sikring	2.204	1.348
	<u>1.202.204</u>	<u>1.081.348</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	151.624
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>151.624</u>

Der er betalt 66.000 kr. aconto skat vedrørende regnskabsåret 2022.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	31/12 2021	31/12 2022
	kr.	kr.
Note 5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum		
Anskaffelsessum pr. 1/1 2022		180.000
180.000		
Kapitalindskud		40.000
40.000		
Anskaffelsessum pr. 31/12 2022		220.000
220.000		
Opskrivninger til indre værdi		
Saldo primo 2022		1.843.220
1.205.675		
Kursregulering af indre værdi primo		91.422
-61.751		
Udlodning		-1.480.000
0		
Andel af årets resultat		751.033
698.061		
Opskrivninger pr. 31/12 2022		1.205.675
1.841.990		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2022		1.425.675
2.061.990		

5. Registreret kapital mv.

	31/12 2021	31/12 2022
	kr.	kr.
Note 6 Egenkapital		
Selskabets anpartskapital t.kr. 125, sammensættes således:		
125 anparter a kr. 1.000		125.000
125.000		
125.000		125.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2